
Zarządzenie nr 13/2025/2026  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Koszęcinie  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Koszęcinie  

z dnia 3 listopada 2025 r.  

w sprawie  w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w 
dzień inny niż niedziela, w roku kalendarzowym 2025.  

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy Dz.U.2025.277 ze 
zm.) w zw. z art. 1 ust. pkt 1 lit. m ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(Dz.U.2025.296 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1.  

Dla pracowników niepedagogicznych ( pomocniczych i obsługi)  Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Koszęcinie ustala się dzień 10 listopada  2025 r.  dniem wolnym od 
pracy, w zamian za przypadające w sobotę 01 listopada 2025 r.  

 § 2.  

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników niepedagogicznych.  

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-05T13:52:33+0100
	Anna Franke




